
移転統合先店舗のご案内

東雲店 店長　柴田　正人
トヨタモビリティ東京株式会社

移転統合のご案内
東雲店

お客様各位
日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当社では、「よりご来店いただきやすく、寛いでいただける」 ＂町いちばんのお店＂を実現するべく

２０２２年春の竣工を目指し、有明地区に新コンセプト店舗の出店を計画しております。

これに伴い、当店は長年に渡り皆さまにご愛顧いただいて参りましたが、

２０２０年1月末日をもちまして近隣の江東砂町店および中央晴海店の2店舗に分かれて
統合することとなりました。これまでの皆様のご厚情に心からお礼申し上げます。
新店舗竣工までの間、江東砂町店または中央晴海店へご来店いただければ幸甚に存じます。 

尚、点検整備・お車のご購入などカーライフ全般についてのご相談に関しまして、 

従来にも増してご用命、ご指名いただきたくお願いいたします。

※店舗入口はレクサスの看板を目印にお越しください。
■ 移転統合先店舗（中央晴海店）は、晴海トリトンスクエア内1階。

■ カーナビをご利用の際は電話番号検索にて　03-3531-6201  
　 とご入力ください。

■ 移転統合先店舗（江東砂町店）は、江東運転免許試験場近く、永代通り沿い。
■ カーナビをご利用の際は電話番号検索にて　03-3647-8511  
　 とご入力ください。

中央区晴海1-8-1住　　所

定 休 日 火曜日
（2・3・7・9・10・11月 第1月曜日）

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3531-6201

F  A  X 03-3533-4365

営業時間 午前10時～午後6時

中央晴海店

中央晴海店

江東区南砂2-2-2住　　所

定 休 日 火曜日
（2・3・7・9・10・11月 第1月曜日）

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3647-8511

F  A  X 03-3647-8518

営業時間 午前10時～午後6時

江東砂町店（旧東京トヨタ）

江東砂町店

明
治
通
り

首
都
高
速
9
号
深
川
線

四
つ
目
通
り 

琴
平
通
り

木場五丁目木場五丁目

釣船橋釣船橋

日曹橋日曹橋

東雲一丁目東雲一丁目

晴海一丁目晴海一丁目

春海橋西春海橋西

新砂一丁目新砂一丁目

新砂二丁目新砂二丁目

豊洲二丁目豊洲二丁目

潮見グランド前潮見グランド前

塩浜通り塩浜通り

晴
海
通
り

晴
海
通
り

晴
海
大
橋

晴
海
大
橋

永代通り永代通り

新豊洲

豊洲

辰巳JT

塩浜

枝川

現店舗

移転先
（江東砂町店）

移転先
（中央晴海店）

市場前

ゆりかもめ

 
晴海トリトンスクエア

●イオン東雲店


